
UCHWAŁA Nr XXVI/177/2005 

Rady  Miasta  Ostrów  Mazowiecka 

z dnia 6 września 2005 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/86/2004 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 23 

marca 2004r. w sprawie udzielania stypendiów dla uczniów i studentów za wybitne 

osiągnięcia sportowe. 

        Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 18 

stycznia 1996r. o kulturze fizycznej (t.j. Dz.U.            z 2001r. Nr 81 poz. 889 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 

W Regulaminie udzielania stypendiów dla uczniów i studentów za wybitne osiągnięcia 

sportowe, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XV/86/2004 Rady Miasta Ostrów 

Mazowiecka z dnia 23 marca 2004r. w sprawie udzielania stypendiów dla uczniów i 

studentów za wybitne osiągnięcia sportowe wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

"§ 2. Stypendium przyznawane jest na czas określony od następnego miesiąca po 

miesiącu, w którym zawodnik uzyskał I klasę sportową bądź wynik, o którym mowa w § 

1 pkt. 2 Regulaminu". 

2. § 5 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

"§ 5. Wysokość kwoty stypendium sportowego ustala Burmistrz na wniosek dyrektora 

MOSiR. Nie może ona miesięcznie przekroczyć połowy minimalnego wynagrodzenia za 

pracę, ogłoszonego na podstawie odrębnych przepisów - dla zawodników posiadających I 

klasę sportową oraz 50 % w/w kwoty dla pozostałych zawodników wymienionych w § 1 

ust.2 Regulaminu".   

3. § 6 pkt. 1 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

"§ 6. 1. Stypendium naliczane jest od pierwszego dnia następnego miesiąca, po którym 

zawodnikowi przyznano stypendium i wypłacane jest co miesiąc, a w przypadku braku 

środków w budżecie MOSiR na dany rok budżetowy, wypłata następuje z wyrównaniem 

od momentu przyznania stypendium w następnym roku budżetowym".  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

mgr Jerzy Mincewicz 



 

 



 3 

 


